
ZARZĄDZENIE NR 81/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników 
w ramach rządowego programu "Wyprawka szkolna" 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. poz. 706) Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
w ramach rządowego programu "Wyprawka szkolna" - do dnia 7 września 2012 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6970FCF2-647B-403C-B4E6-54672E814CC9. Podpisany




